СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   07 февраля 2017 года №  3
п.Сагуны
О внесении изменений и дополнений в

«Правила землепользования
и застройки, утвержденные решением

Совета народных депутатов Березовского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской

области от 28.12.2011 № 33
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района р е ш и л:

          1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 года № 33 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Березовского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области».
1.1. Строку 1 таблицы «Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж1» ст. 19 Правил читать в следующей редакции:
Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж1

	Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	Основные виды разрешенного использования
	· Индивидуальные жилые дома
· Личное подсобное хозяйство
· Административно - жилой комплекс

2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

Глава Березовского сельского поселения                          Г.Н.Касьянова